
UCHWAŁA NR XX/129/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie w terminie do 20 dnia 
ostatniego miesiąca kwartału, za który opłata jest uiszczana. 

2. Opłata  za gospodarowanie może być uiszczana przelewem na indywidualne konta bankowe - konta 
pomocnicze utworzone przy rachunku bankowym w banku obsługującym Gminę Baranów, w terminalach 
płatniczych w Urzędzie Gminy Baranów lub u wyznaczonych inkasentów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/86/2015 Rady Gminy Baranów  z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r., poz. 3729). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Marianna Goluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0923E3E-1918-4958-B666-48738EDE2588. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowa uchwała z 2015 r. uległa dezaktualizacji (nieaktualna nazwa banku, brak
możliwości płatności w terminalach płatniczych Urzędu Gminy).
Przedkładany projekt zakłada, jak dotychczas, płatność kwartalną w terminie do 20 dnia ostatniego
miesiąca kwartału, za który uiszczana jest opłata (I kwartał - 20 marca; II kwartał - 20 czerwca;
III kwartał - 20 września; IV kwartał - 20 grudnia).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0923E3E-1918-4958-B666-48738EDE2588. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

